
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 18ης ΜΑΙΟΥ 2014

Συγκεντρωτικά Αποτελέσματα

Δήμος Οιχαλίας Καταχωρημένα Τμήματα  67

Σύνολο Εγγεγραμμένων

Σύνολο Ψηφίσαντων

Λευκά

Άκυρα

Σύνολο Άκυρων/Λευκών

Έγκυρα

 20.657

 9.873

 43

 183

 226

 9.647

Συνδυασμοί Σύνολο Ψήφων

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΥΠΕΡΒΑΣΗ  3.1441 )

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΟΙΧΑΛΙΑΣ  2.4582 )

ΚΑΘΑΡΗ ΛΥΣΗ  2.1013 )

ΒΗΜΑ ΣΤΟ ΑΥΡΙΟ  1.4974 )

ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΟΙΧΑΛΙΑΣ  4475 )

Σελίδα 1 από 1 21/5/2014  6:38:43μμ


